

Morten Kenne ApS

Mosebakken 1

6000 Kolding

CVR-nr. 30242475

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Rædkjær Kenne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Kenne ApS
Mosebakken 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 30242475
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75558807
Hjemmeside: www.mortenkenne.dk
E-mail: kenneaps@gmail.com

Direktion

Morten Rædkjær Kenne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 276 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	648.748	468.171
Distributionsomkostninger		(26.725)	(28.353)
Administrationsomkostninger		<u>(231.166)</u>	<u>(256.810)</u>
Driftsresultat		390.857	183.008
Andre finansielle indtægter	3	19.421	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(54.212)</u>	<u>(75.018)</u>
Resultat før skat		356.066	107.990
Skat af årets resultat	5	<u>(80.376)</u>	<u>(25.160)</u>
Årets resultat		<u>275.690</u>	<u>82.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>75.690</u>	<u>82.830</u>
		<u>275.690</u>	<u>82.830</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		49.261	71.419
Materielle anlægsaktiver	6	49.261	71.419
Anlægsaktiver		49.261	71.419
Råvarer og hjælpematerialer		311.942	420.355
Varebeholdninger		311.942	420.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.153.113	1.086.419
Igangværende arbejder for fremmed regning		162.282	71.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.973	0
Udskudt skat	7	1.229	12.408
Periodeafgrænsningsposter	8	20.022	33.963
Tilgodehavender		1.403.619	1.204.094
Likvide beholdninger		237.694	1.267
Omsætningsaktiver		1.953.255	1.625.716
Aktiver		2.002.516	1.697.135

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		113.707	38.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		439.707	164.017
Bankgæld		0	44.146
Langfristede gældsforpligtelser		0	44.146
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.376	41.000
Bankgæld		0	385.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		899.828	466.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.976
Skyldig selskabsskat		69.197	0
Anden gæld	9	551.408	566.298
Kortfristede gældsforpligtelser		1.562.809	1.488.972
Gældsforpligtelser		1.562.809	1.533.118
Passiver		2.002.516	1.697.135
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	38.017	0	164.017
Årets resultat	0	75.690	200.000	275.690
Egenkapital ultimo	126.000	113.707	200.000	439.707

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.187.836	1.303.481
Pensioner	69.951	67.368
Andre omkostninger til social sikring	25.727	26.855
Andre personaleomkostninger	9.952	28.919
	1.293.466	1.426.623
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.022	42.716
	41.022	42.716
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	19.421	0
	19.421	0
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	949	2.292
Renteomkostninger i øvrigt	48.604	69.044
Øvrige finansielle omkostninger	4.659	3.682
	54.212	75.018
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.197	0
Ændring af udskudt skat	11.179	25.160
	80.376	25.160

Noter

	Produktionsanlæg og maskiner	
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		348.925
Tilgange		<u>18.864</u>
Kostpris ultimo		<u>367.789</u>
Af- og nedskrivninger primo		(277.506)
Årets afskrivninger		<u>(41.022)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(318.528)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>49.261</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.633	2.687
Tilgodehavender	(4.404)	(7.472)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>17.193</u>
	<u>1.229</u>	<u>12.408</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt leasing mv.		
	2017	2016
	kr.	kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	356.111	335.832
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	118.699	140.361
Feriepengeforpligtelser	50.846	64.353
Anden gæld i øvrigt	<u>25.752</u>	<u>25.752</u>
	<u>551.408</u>	<u>566.298</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>63.936</u>	<u>107.990</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
11. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	16.187	28.477
Eventualforpligtelser i alt	16.187	28.477

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Kenne Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på nom. 800.000 kr. overfor Spar Nord Bank A/S for alt mellemværende. Virksomhedspantet er givet i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.514.316 kr.
